
 „Rīgas Tehniskā koledža”  

profesionālās vidusskolas 

 Autotransporta un ražošanas tehnoloģiju katedra 

PEDAGOGU KONSULTĀCIJU GRAFIKS 

Nr.p.k. 
Pedagoga vārds, 

uzvārds 
Diena Laiks Kabinets Piezīmes 

1.  Andris Lazdiņš Ceturtdiena 15.20 17.kab. andris.lazdiņs@kcrtk.lv 

2.  Māris Žugs Ceturtdiena 15.20 Autoklase B0-5 maris.zugs@kcrtk.lv 

3.  Edgars Lulle Iepriekš 

vienojas 
11.30 17.kab. edgars.lulle@kcrtk.lv 

4.  Andrejs  Mihailovs Ceturtdiena 15.20 BO1 andrejs.mihailovs@kcrtk.lv 

5.  Pēteris Čivčs Trešdiena 15.20 BO3 pereris.civcs@kcrtk.lv 

6.  Gints Bričkus Otrdiena 15.20 Atslēdznieku kab. gints.brickus@kcrtk.lv 

7.  Sanita Eihmane Iepriekš 

vienojas 
15.20 Darba kab. sanita.eihmane@kcrtk.lv 

8.  Anda Kazuša Trešdiena 11:30 2.kab. anda.kazusa@kcrtk.lv 

9.  Veronika Iesmiņa Ceturtdiena 15.10 16.kab veronika.iesmina@kcrtk.lv 

10.  Mihails Stepanovs Piektdiena 15.20 19.,20.kab. mihails.stepanovs@kcrtk.lv 

11.  Aigars Dubrovskis Pirmdiena 15.20 Darbnīca aigars.dubrovskis@kcrtk.lv 

12.  Ilga Vanaga Otrdiena 
Iepriekš 

vienojas 
19.kab. sazināties caur mykoob 

13.  Kristiāns Štekelis Trešdiena 
Iepriekš 

vienojas 
18.kab. kristians.stekelis@kcrtk.lv 

14.  Ainārs Veips Iepriekš 

vienojas 
15:10 Darbnīca ainars.veips@kcrtk.lv 

15.  Artis Iesmiņš Trešdiena 11:30 16.kab. artis.iesmins@kcrtk.lv 

16.  Haralds Fedotovskis Trešdiena 
Iepriekš 

vienojas 
Darbnīca haralds.fedotovskis@kcrtk.lv 

17.  Juris Zalāns Iepriekš 

vienojas 
15:10 Darbnīca juris.zalans@kcrtk.lv 

18.  Viktors Gutakovskis Pirmdiena 
Iepriekš 

vienojas 
21.kab. viktors.gutakovskis@kcrtk.lv 

19.  Ziedonis Bunžs Ceturtdien 11:30 22.kab.   sazināties caur mykoob 

20.  Aleksandrs Okuņevs Piektdiena 15:15 24.kab. sazināties caur mykoob 
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